
ZARZĄDZENIE NR 146/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXII/540/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 sierpnia 
2023r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099F3E6E-1A59-4FFB-AA26-AEA549AC3030. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 146/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 sierpnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 671 500,00 8 100,00 1 679 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 620 500,00 8 100,00 628 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 8 100,00 13 600,00

750 Administracja publiczna 328 963,00 41 000,00 369 963,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 963,00 41 000,00 359 963,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000,00 41 000,00 151 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 15 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 15 000,00 20 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
5 000,00 15 000,00 20 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 376 820,00 22 738,19 14 399 558,19

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

7 066 000,00 8 300,00 7 074 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00 8 300,00 14 300,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

875 820,00 14 438,19 890 258,19

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

308 000,00 14 438,19 322 438,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 450 000,00 37 800,00 7 487 800,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
35 000,00 37 800,00 72 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 800,00 37 800,00

24 060 887,00 124 638,19 24 185 525,19Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099F3E6E-1A59-4FFB-AA26-AEA549AC3030. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 146/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 sierpnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 336 052,39 110 000,00 6 446 052,39

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 670 491,63 110 000,00 780 491,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 110 000,00 760 000,00

600 Transport i łączność 10 221 751,68 17 100,00 10 238 851,68

60016 Drogi publiczne gminne 9 067 868,18 17 100,00 9 084 968,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 065,64 17 100,00 1 147 165,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 777 549,48 37 119,00 1 814 668,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 549,48 37 119,00 269 668,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 821,07 37 119,00 122 940,07

750 Administracja publiczna 10 415 578,56 15 649,00 10 431 227,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 881 012,00 -50 000,00 8 831 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 952 800,00 -50 000,00 4 902 800,00

75095 Pozostała działalność 336 175,37 65 649,00 401 824,37

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 65 649,00 165 649,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
834 116,20 3 000,00 837 116,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 659 216,20 3 000,00 662 216,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 641,00 3 000,00 92 641,00

801 Oświata i wychowanie 14 935 207,44 24 458,76 14 959 666,20

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 24 458,76 24 458,76

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 24 458,76 24 458,76

851 Ochrona zdrowia 4 346 778,51 90 000,00 4 436 778,51

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 630 853,51 0,00 630 853,51

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

200 000,00 -28 500,00 171 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 28 500,00 250 500,00

85195 Pozostała działalność 3 700 000,00 60 000,00 3 760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00 60 000,00 3 760 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
23 789 785,79 217 000,00 24 006 785,79

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 626 818,95 60 000,00 8 686 818,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 523 818,95 60 000,00 8 583 818,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 625 128,37 10 000,00 2 635 128,37

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 10 000,00 110 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099F3E6E-1A59-4FFB-AA26-AEA549AC3030. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 146/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 sierpnia 2023r.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 847 287,01 0,00 2 847 287,01

4300 Zakup usług pozostałych 252 729,02 25 207,93 277 936,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 557,99 -25 207,93 609 350,06

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
86 320,00 126 000,00 212 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 320,00 126 000,00 212 320,00

90095 Pozostała działalność 201 141,00 21 000,00 222 141,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 141,00 21 000,00 220 141,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 924 080,87 143 000,00 4 067 080,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 191 080,87 143 000,00 3 334 080,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 548,33 -931,22 97 617,11

4300 Zakup usług pozostałych 22 826,82 7 000,00 29 826,82

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 931,22 931,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 136 000,00 2 136 000,00

926 Kultura fizyczna 1 761 004,09 18 000,00 1 779 004,09

92601 Obiekty sportowe 1 567 726,24 18 000,00 1 585 726,24

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 18 000,00 70 000,00

82 832 905,54 675 326,76 83 508 232,30Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099F3E6E-1A59-4FFB-AA26-AEA549AC3030. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia nr 146/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 sierpnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 24 458,76 24 458,76

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 24 458,76 24 458,76

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
0,00 24 458,76 24 458,76

1 038 168,67 24 458,76 1 062 627,43Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099F3E6E-1A59-4FFB-AA26-AEA549AC3030. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 146/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


